
Styrelsen har inlett ett arbete med att kartlägga alla arbetsuppgifter som ingår i att sköta en samfällighet. Vi ser 

över vilka arbetsuppgifter som styrelsen/medlemmarna kan sköta själva och vilka som kräver extern hjälp. Arbetet 

har  tidigare till stor del byggt på ideella krafter. Krafterna hos de ”gamla” trotjänarna börjar nu sina därför behöver 

vi påfyllning av nya yngre krafter för att det ideella arbetet ska fortsätta i samma utsträckning. Vi kommer på 

årsmötet presentera ett nyligen framtaget budgetunderlag att utgå ifrån när vi gemensamt beslutar om hur 

samfälligheten ska skötas. Vi kan redan nu flagga för att vi tagit in offerter på vissa arbetsuppgifter som vi idag 

sköter. Detta för att lättare kunna  ha en uppfattning om hur mycket vi måste höja årsavgiften med för att täcka de 

ökade utgifterna vi får om fler arbetsuppgifter läggs ut externt. 

 

Om inventering av kompetenser 
Vi kan före årsmötet komma att undersöka hur den samlade kompetensen ser ut inom föreningen. Vi behöver folk 

med praktiskt handlag men även dem med administrativa kunskaper. Kartläggningen kan underlätta för oss att 

bedöma hur många tjänster som ska läggas ut på externa krafter. Inför de gemensamma städdagarna och andra 

händelser  som kan uppstå är det också bra att ha kännedom om vilka krafter som finns att tillgå inom 

samfälligheten.. 

 

Om snöröjning 
Vintern och snöfall  är i antågande. Glöm inte att vi måste hjälpas åt att göra vägarna framkomliga för snöröjaren. 

Det tål att upprepas att det ligger på alla medlemmar att se till att grenar, buskar och sly som växer på tomten inte 

hänger ut på vägen och förhindrar att ”nyttobilarna” kommer fram.    
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Om pumpatävling 
Nästa odlingssäsong inbjuder Sophia Lejonklou 

alla medlemmar till att delta i en pumpatävling. Alla 

deltagare kommer få frön av henne, samma sort 

för att det ska bli lättare att jämföra resultatet. 

Intresserade anmäler sig senast den 31 januari till 

sophia.p@live.se. Mer detaljerad information om 

tävlingsregler och startdatum kommer skickas ut 

senare till alla som anmält sig.  

 

 

Didriksdals Samfällighetsförening c/o Lena Krüger, Strömkarlsvägen, 29 167 62 Bromma,  

info@didriksdal.se 
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Om byggnationer och vägar 
På Hässelviksvägen har det under längre tid pågått en byggnation på en fastighet. Nu inleds ännu en fas 

med ombyggnader på en annan del inom samma fastighet. Det innebär att det även kan beröra 

Roderskölds väg. På Didriks väg har ett äldre sommarhus rivits och ett nytt hus, som ska stå klart till 

sommaren, håller på att uppföras. Fastighetsägarna är medvetna om att när vägarna skadas ska de 

återställas till ursprungligt skick. 

Till våren planeras en sladdning av Didriks väg och Gullviksvägen, detta för att få jämnare och hållbar väg 

och därmed slippa gruspåläggning. Vi tar in prisuppgifter från lämpligt företag.  

  

De stora insatserna av vägarna är styrelsens an- 

svar. Det löpande arbetet att hålla vägarna fria med 

bra framkomlighet ansvarar alla medlemmar för. Ser 

man till exempel ett potthål eller andra ojämnheter 

är det enkelt att på eget initiativ förbättra vägen med 

de små medel vi har. De utplacerade grushögarna 

är tänkt att använda till potthålen. 

Om  potthålen på vägarna 

God Jul och Gott Nytt År!  önskar Styrelsen 
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